
UCHWAŁA NR 154/492/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 31 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok 

oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 

2017 rok  
  
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do uchwały.  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych o przeniesienie kwoty 10.000 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego z §4210 – zakup materiałów i wyposażenia na §4140 – wpłaty na PFRON 

z przeznaczeniem na wpłatę składek w 2017 roku, gdyż wskaźnik zatrudnienia osób 

niepełnosprawnych wynosi mniej niż 6%.  

2. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 6.500 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące  

z przeznaczeniem na wpłatę składek PFRON w 2017 roku, gdyż wskaźnik zatrudnienia 

osób niepełnosprawnych wynosi mniej niż 2% (4.000 zł) oraz na wynagrodzenia 

bezosobowe z przeznaczeniem na zlecenie napisania projektu w ramach działania 8.2 

skierowanego do uczniów i uczennic w LO w ZSP Nr 1 w Dębnie w celu podniesienia 

efektów kształcenia i wyników zdawalności egzaminu maturalnego (2.500 zł).  

3. wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

o przeniesienie kwoty 7.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami z §4500 – pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego na §4480 – podatek od nieruchomości w związku ze zmianą 

zaklasyfikowania podatku od nieruchomości Skarbu Państwa.  

 

 


